
                                                        UCHWAŁA  Nr 17/XVIII/08
                                                        RADY GMINY  KLUKI

 z dnia  25 kwietnia 2008 r.

w   sprawie   wyrażenia   zgody   na   sprzedaż   nieruchomości   w  drodze  bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603; Nr 281, poz. 2782 z 2005 r. Nr 130, poz. 1087) Rada Gminy  Kluki uchwala, co 
następuje:

             § 1. Wyraża się zgodę  na sprzedaż w drodze bezprzetargowej niezabudowanej działki 
oznaczonej  Nr  466/3  o  powierzchni  0,0493  ha  położonej  w  Klukach  w  celu  poprawienia 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, sąsiedniej działki   nr  173/3.
           
            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

            § 3. Uchyla się uchwałę  Nr 2/XVI/08 z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie wyrażenia 
zgody  na  dokonanie  darowizny  na  rzecz  Parafii  Rzymskokatolickiej  pod  wezwaniem  NMP 
Królowej Polski  w Klukach.

            § 4.  Uchwała  wchodzi w  życie  z  dniem  podjęcia.


	                                                        UCHWAŁA  Nr 17/XVIII/08

